
BATERIAS 21/08/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 MASTER 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 21/08/2022 10:23:12

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

TAIS MESQUITA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 TAIS MESQUITA  1 00:01:00.639 00:00:04.729 00:00:08.448 00:01:07.887  68,27

 2 00:00:56.150 00:00:00.240 00:00:03.959 00:02:04.037  73,73

 3 00:00:56.148 00:00:00.238 00:00:03.957 00:03:00.185  73,73

 4 00:00:56.626 00:00:00.716 00:00:04.435 00:03:56.811  73,11

 5 00:00:57.167 00:00:01.257 00:00:04.976 00:04:53.978  72,42

 6 00:00:57.735 00:00:01.825 00:00:05.544 00:05:51.713  71,71

 7 00:00:56.716 00:00:00.806 00:00:04.525 00:06:48.429  73,00

 8 00:00:56.724 00:00:00.814 00:00:04.533 00:07:45.153  72,98

 9 00:00:56.964 00:00:01.054 00:00:04.773 00:08:42.117  72,68

 10 00:00:55.910 00:00:00.000 00:00:03.719 00:09:38.027  74,05

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.910

PENALIZAÇÕES:

MARCELO HENRIQUE RODRIGUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 MARCELO HENRIQUE RODRIGUES  1 00:00:54.212 00:00:01.600 00:00:02.021 00:00:56.492  76,37

 2 00:00:53.403 00:00:00.791 00:00:01.212 00:01:49.895  77,52

 3 00:00:53.266 00:00:00.654 00:00:01.075 00:02:43.161  77,72

 4 00:00:52.808 00:00:00.196 00:00:00.617 00:03:35.969  78,40

 5 00:00:52.738 00:00:00.126 00:00:00.547 00:04:28.707  78,50

 6 00:00:52.612 00:00:00.000 00:00:00.421 00:05:21.319  78,69

 7 00:00:52.942 00:00:00.330 00:00:00.751 00:06:14.261  78,20

 8 00:00:53.003 00:00:00.391 00:00:00.812 00:07:07.264  78,11

 9 00:00:52.979 00:00:00.367 00:00:00.788 00:08:00.243  78,14

 10 00:00:53.548 00:00:00.936 00:00:01.357 00:08:53.791  77,31

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.612

PENALIZAÇÕES:

LUCAS VILELA RUY

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 LUCAS VILELA RUY  1 00:00:54.076 00:00:01.077 00:00:01.885 00:00:56.975  76,56

 2 00:00:54.104 00:00:01.105 00:00:01.913 00:01:51.079  76,52

 3 00:00:53.794 00:00:00.795 00:00:01.603 00:02:44.873  76,96

 4 00:00:52.999 00:00:00.000 00:00:00.808 00:03:37.872  78,11

 5 00:00:54.325 00:00:01.326 00:00:02.134 00:04:32.197  76,21

 6 00:00:53.867 00:00:00.868 00:00:01.676 00:05:26.064  76,86

 7 00:00:53.494 00:00:00.495 00:00:01.303 00:06:19.558  77,39

 8 00:00:53.110 00:00:00.111 00:00:00.919 00:07:12.668  77,95

 9 00:00:53.075 00:00:00.076 00:00:00.884 00:08:05.743  78,00

 10 00:00:53.652 00:00:00.653 00:00:01.461 00:08:59.395  77,16

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.999

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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CORRIDA
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BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:53.777 00:00:00.646 00:00:01.586 00:00:56.265  76,98

 2 00:00:54.442 00:00:01.311 00:00:02.251 00:01:50.707  76,04

 3 00:00:53.367 00:00:00.236 00:00:01.176 00:02:44.074  77,58

 4 00:00:53.584 00:00:00.453 00:00:01.393 00:03:37.658  77,26

 5 00:00:54.047 00:00:00.916 00:00:01.856 00:04:31.705  76,60

 6 00:00:54.199 00:00:01.068 00:00:02.008 00:05:25.904  76,39

 7 00:00:53.861 00:00:00.730 00:00:01.670 00:06:19.765  76,86

 8 00:00:53.131 00:00:00.000 00:00:00.940 00:07:12.896  77,92

 9 00:00:53.706 00:00:00.575 00:00:01.515 00:08:06.602  77,09

 10 00:00:53.467 00:00:00.336 00:00:01.276 00:09:00.069  77,43

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.131

PENALIZAÇÕES:

JEFERSON CRUZ DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 JEFERSON CRUZ DE CAMARGO  1 00:00:52.503 00:00:00.312 00:00:00.312 00:00:52.503  78,85

 2 00:00:52.327 00:00:00.136 00:00:00.136 00:01:44.830  79,12

 3 00:00:52.191 00:00:00.000 00:00:00.000 00:02:37.021  79,32

 4 00:00:52.223 00:00:00.032 00:00:00.032 00:03:29.244  79,28

 5 00:00:52.821 00:00:00.630 00:00:00.630 00:04:22.065  78,38

 6 00:00:52.451 00:00:00.260 00:00:00.260 00:05:14.516  78,93

 7 00:00:52.598 00:00:00.407 00:00:00.407 00:06:07.114  78,71

 8 00:00:52.265 00:00:00.074 00:00:00.074 00:06:59.379  79,21

 9 00:00:52.589 00:00:00.398 00:00:00.398 00:07:51.968  78,72

 10 00:00:52.362 00:00:00.171 00:00:00.171 00:08:44.330  79,06

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.191

PENALIZAÇÕES:

DANIEL NISSOLA FILHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 DANIEL NISSOLA FILHO  1 00:00:52.710 00:00:00.233 00:00:00.519 00:00:53.551  78,54

 2 00:00:52.726 00:00:00.249 00:00:00.535 00:01:46.277  78,52

 3 00:00:52.821 00:00:00.344 00:00:00.630 00:02:39.098  78,38

 4 00:00:52.477 00:00:00.000 00:00:00.286 00:03:31.575  78,89

 5 00:00:52.827 00:00:00.350 00:00:00.636 00:04:24.402  78,37

 6 00:00:52.774 00:00:00.297 00:00:00.583 00:05:17.176  78,45

 7 00:00:52.935 00:00:00.458 00:00:00.744 00:06:10.111  78,21

 8 00:00:52.603 00:00:00.126 00:00:00.412 00:07:02.714  78,70

 9 00:00:52.745 00:00:00.268 00:00:00.554 00:07:55.459  78,49

 10 00:00:52.776 00:00:00.299 00:00:00.585 00:08:48.235  78,44

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.477

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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